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Årets sommerlejr gik til Kulsø 
Spejdercenter i pinsen. Her etablerede vi 
en virkelig hyggelig lejrplads. Der blev 
bygget køkkenbord, bænk, solsejl, 
tørrestativ og skraldespand. Samt gravet 
en god fedtfælde – plus et stort ekstra 
hul, fordi det er fedt at grave ☺

På lejren blev der også bygget et stort 
fælles spisebord sammen med de øvrige 
spejdere der deltog på lejren.

Skovmusene var ude og sejle i kano, 
deltog i et løb, farvede batik t-shirts og 
var til lejrbål.

Skovmusene tæller ved årsskiftet 
23/24 en god flok på 36 børn og 8 
ledere. Derudover står 10 børn på
venteliste. Vi er opmærksomme på
den store efterspørgsel, men har
desværre ikke mulighed for at tage
alle ind.

Året 2023 har budt på en masse 
gode spejderlejre og sjove 
spejdermøder. I foråret var vi på 
besøg i Klatreparken Silkeborg. Det 
var en stor succes, og vanskeligt at 
få lokket folk ned igen fra træerne 
da dagen var forbi.
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Skovmusenes spejdermøder har indeholdt mange forskellige aktiviteter. Der har været klassiske 
spejderfærdigheder som bål og sav. Der er blevet øvet kort og kompas, og skovmusene har været 
igennem et 1.-hjælpsforløb. 

Nogle af spejdermøderne har også budt på smuglerløb. Efter grundig forklaring af reglerne og 
formaninger om at sådan noget gør man ikke i virkeligheden, begav skovmusene sig ihærdigt ud i 
den mørke skov. De fik handlet med mafiaen og blev godt og grundig udfordret af de strenge 
toldere der patruljerede. 

Op til sommerferien var skovmusene igennem et forløb hvor de skulle lære at overleve på en øde ø. 
Det betød at de skulle bygge ly, tænde ild, rense vand og skaffe mad. Interessen var stor hele vejen
igennem.

Henover året har skovmusene deltaget i 
gruppens fælles spejdermøder til 
Tænkedag og Sct Georgsdag

Skovmusene har på Høstmarkedet stået i 
boder med flødebollekastemaskinen og 
prop-pistoler.

På julemarkedet solgte skovmusene 
æbleskiver.
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I sensommeren havde vi oprykning. Igen foregik det på gruppens oprykningstur. Det er godt at 
markere både afskeden med de store og velkomsten af oprykkerne. 

Kort efter oprykningen begav skovmusflokken sig til Skanderborg på Gildeløb med efterfølgende 
overnatning i Borgmestergården. Det var en rigtig godt tur og en god anledning til at vi alle lærer 
hinanden bedre at kende.

Året blev traditionen tro afsluttet med gruppens juletur til Sletten. Denne gang i det smukkeste 
frostklare snevejr. Det var piv koldt, og super skægt at drøne ud og kælke søndag morgen allerede 
inden morgenmaden.

Tak for et skønt 2023
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